
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE MESTRE/A (A2L) PELS COL·LEGIS D’EDUCACIÓ 

ESPECIAL DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA (CONVOCATÒRIA 25-027) 

 

Resultat prova pràctica 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Resultats prova 

pràctica 

AIBAR VERHEYDEN, VICTORIA ***2600** No apte/a 

ARBONES CONDONAQUE, ALBA ***1883** 41,88 

ARBONES VAN DER STEEN, EVA ***0962** 60,00 

BALAGUERO PONS, JORDINA ***9165** 48,00 

CÁNOVAS TORRENTE, MÓNICA ***7933** 41,52 

CERRADA ARIÑO, ANDREA ***7947** 42,84 

COLLADA MAINER, ANTONIO ***7430** No presentat/ada  

DE JUAN BARRIACH, BLANCA ***0937** 34,50 

FELIX FERRE, ADRIA ***2083** No presentat/ada 

GALCERA REALES, PATRICIA ***2336** No apte/a 

GUERRA PEREZ, MARIA AZUCENA ***0585** 34,38 

ISLA GARCIA, SARA ***5350** 39,84 

JANE PULIDO, AIDA ***5969** 54,00 

MARTINEZ SIMON, IDOIA ***2923** 32,46 

MILLAN MATAMOROS, MARIA ISABEL ***3239** 30,00 

MIRAVETE GARCIA, ANDREA ***1533** 49,38 

ORTEGA RODRÍGUEZ, XAVIER ***7057** 57,00 

PÉREZ RAMÍREZ, SONIA ***2238** 36,96 

PRYTZ CORRALES, DIANA ***0657** 43,38 

RAISS AMANCHAR, FADWA ***8914** 31,92 

ROFES ESTOPA, MARINA ***0298** 44,88 

RUIZ FERNANDEZ, MIRIAM ***2123** 54,00 

SERRET SUAREZ, SANDRA ***1563** 48,30 
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Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 02/03/2026 a les 08:16:01
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TOMALÁ MOREIRA, NATASHA STEFANIA ***9854** 38,88 

UCEDA MORAGREGA, GLÒRIA ***3062** 30,42 

VALLDEPEREZ CHAVARRIA, ANGELS ***2335** 30,00 

VICENTE CALVO, SARA ANGELICA ***2527** 47,88 

VILELLA NEBOT, ADELA MARIA ***0307** 30,84 

 

Les persones que no s’han presentat a la prova pràctica o que han obtingut la 

qualificació de no apte/a queden excloses del procés de selecció, atès que es tracta 

d’una prova obligatòria i eliminatòria. 

 

Test psicotècnic  

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització del test psicotècnic: 

Data:  4 de març de 2026 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala Santiago Costa (pg. Sant Antoni, 

núm. 100, Tarragona) 

Hora:  17.30 hores 

 

Entrevista  

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització de l’entrevista, segons el dia i hora que es detalla més avall: 

 

Data:  9 de març de 2026 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala Persones i Talent (pg. Sant Antoni, 

núm. 100, Tarragona) 

Hora:  A partir de les 15.30 hores 

 

Hora Cognoms, nom Núm. 

identificació 

15.30 h. ARBONES CONDONAQUE, ALBA ***1883** 

15.45 h. ARBONES VAN DER STEEN, EVA ***0962** 

16.00 h. BALAGUERO PONS, JORDINA ***9165** 

16.15 h. CÁNOVAS TORRENTE, MÓNICA ***7933** 

16.30 h. CERRADA ARIÑO, ANDREA ***7947** 

16.45 h. DE JUAN BARRIACH, BLANCA ***0937** 

17.00 h. GUERRA PEREZ, MARIA AZUCENA ***0585** 

17.15 h. ISLA GARCIA, SARA ***5350** 
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17.30 h. JANE PULIDO, AIDA ***5969** 

17.45 h. MARTINEZ SIMON, IDOIA ***2923** 

18.00 h. MILLAN MATAMOROS, MARIA ISABEL ***3239** 

18.15 h. MIRAVETE GARCIA, ANDREA ***1533** 

 

Data:  11 de març de 2026 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala Persones i Talent (pg. Sant Antoni, 

núm. 100, Tarragona) 

Hora:  A partir de les 15.30 hores 

 

Hora Cognoms, nom Núm. 

identificació 

15.30 h. ORTEGA RODRÍGUEZ, XAVIER ***7057** 

15.45 h. PÉREZ RAMÍREZ, SONIA ***2238** 

16.00 h. PRYTZ CORRALES, DIANA ***0657** 

16.15 h. RAISS AMANCHAR, FADWA ***8914** 

16.30 h. ROFES ESTOPA, MARINA ***0298** 

16.45 h. RUIZ FERNANDEZ, MIRIAM ***2123** 

17.00 h. SERRET SUAREZ, SANDRA ***1563** 

17.15 h. TOMALÁ MOREIRA, NATASHA STEFANIA ***9854** 

17.30 h. UCEDA MORAGREGA, GLÒRIA ***3062** 

17.45 h. VALLDEPEREZ CHAVARRIA, ANGELS ***2335** 

18.00 h. VICENTE CALVO, SARA ANGELICA ***2527** 

18.15 h. VILELLA NEBOT, ADELA MARIA ***0307** 

 

Contra els resultats de la prova procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 

delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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